1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公佈全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Lee’s Pharmaceutical Holdings Limited

李氏大藥廠控股有限公司 *
(incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock code: 950)

自願公告

業務發展最新情況

本公告乃由李氏大藥廠控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱

「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願發表。

為做好新型冠狀病毒感染的疫情防控工作，二零二零年一月廿八日國家衛生

健康委員會疾病預防控制局指導下、中國疾病預防控制中心編寫並在出版的

最新《新型冠狀病毒感染的肺炎公眾防護指南》中，將干擾素列為新型冠狀

病毒性肺炎防治藥物。此外，武漢、上海等地衛健委也先後將干擾素列為治

療藥物。因此，本集團抗病毒藥物尤靖安 ® （重組人干擾素α2b凝膠）被安徽

省經濟和信息化廳列入「安徽省應急藥品生產企業目錄」和「國家工業和信

息化部重點物資保障信息監控平臺」，成為本次疫情防治的緊急戰略物資之

一。

關於尤靖安®

尤靖安 ® 為本集團自研產品，擁有獨家技術專利，於二零零一年在中國首創

上市，開啟了外用干擾素市場新紀元，是唯一不需要冷藏、方便攜帶的產

品。二零一九年十月，《重組人干擾素α2b凝膠治療高危人乳頭瘤病毒感染

的藥物經濟學評價》發佈並刊登於《中國藥物經濟學》雜誌二零一九年第十

四卷第十期，是國內首個通過抗HPV感染藥物經濟學研究的外用干擾素。

尤靖安 ® 用於治療病毒性皮膚病如尖銳濕疣、帶狀皰疹、生殖器皰疹，以及

宮頸HPV感染和宮頸柱狀上皮異位等。

2

承董事會命

李氏大藥廠控股有限公司
主席

李小芳

香港，二零二零年二月三日

*    僅供識別

於本公告刊發日期，李小芳女士（主席）、李燁妮女士及李小羿博士為執行
董事；Simon Miles  Bal l 先生為非執行董事；陳友正博士、林日昌先生及

詹華強博士為獨立非執行董事。